КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    25.06.214         №  7/52
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении структуры

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая городская Дума решила:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившими силу решения Кирово-Чепецкой городской Думы:

- от 26.09.2012 № 13/64 «Об утверждении структуры администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»;

- от 25.12.2013 № 17/86 «О внесении и утверждении изменений в структуру

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

- от 29.01.2014 № 1/3 «О внесении и утверждении изменений в структуру

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2014 и подлежит официальному

опубликованию.

Глава муниципального образования

«Город Кирово- Чепецк» Кировской

области                    В.В. Крешетов

УТВЕРЖДЕНА

решением Кирово-Чепецкой городской

Думы

от   25.06.2014    №7/52

Глава муниципального образования

«Город Кирово- Чепецк» Кировской

области        В.В. Крешетов

Глава администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

Первый заместитель

главы администрации

муниципального

образования

Заместитель главы

администрации

муниципального
образования по

городскому хозяйству

Заместитель главы
администрации

муниципального

образования по эко-

номическим вопросам

Заместитель главы
администрации

муниципального

образования, начальник

Департамента финансов

Управляющий делами

администрации

муниципального

образования

Отдел

бухгалтерского учета

и отчетности

Департамент

образования

Управление по

культуре, спорту,
делам молодежи и

содействию

здравоохранению

Отдел опеки и

попечительства

Отдел по делам

несовершеннолетних

Управление жилищно-

коммунального

хозяйства

Отдел
градостроительства и

архитектуры

Отдел по управлению

земельными ресурсами

Отдел социально-
экономического

развития

Отдел муниципальных

закупок

Отдел по управлению

муниципальным

имуществом

Отдел развития
предпринимательства,

торговли и

потребительских услуг

Департамент финансов
Отдел

организационного

обеспечения

Правовое управление

Отдел

информационных

технологий

Сектор специальной

работы

Структура администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Отдел муниципальной
службы и трудовых

отношений

Сектор контроля

и аудита